
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Súťaž
Španielsko-Barcelona: Služby na údržbu plynových zariadení
OJ S 245/2023 20/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Transports de Barcelona, SA
Identifikačné číslo organizácie (IČO): A-08016081
Poštová adresa: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Mesto/obec: Barcelona
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08040
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: LUCIA TORREGROSA
E-mail: ltorregrosa@tmb.cat
Telefón: +34 932987000
Fax: +34 932987300

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.tmb.cat
Adresa stránky profilu kupujúceho: www.tmb.cat

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Hlavná činnosť
Rekreácia, kultúra a náboženstvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Referenčné číslo: 14983808

Hlavný kód CPV
50531200 Služby na údržbu plynových zariadení

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na všetky časti

Opis

Názov
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
45259000 Opravy a údržba zariadenia

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Barcelona y Área metropolitana

Opis obstarávania
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
45259000 Opravy a údržba zariadenia

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES511 Barcelona



770954-2023 Page 3/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Barcelona y Área metropolitana

Opis obstarávania
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
45259000 Opravy a údržba zariadenia

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Barcelona y Área metropolitana

Opis obstarávania
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie



770954-2023 Page 4/5

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Objektívne pravidlá a kritériá účasti
Zoznam a stručný opis pravidiel a kritérií: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 17/01/2024 09:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Katalánčina, Španielčina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 18/01/2024 09:00Miestny čas: 
Miesto: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Postupy preskúmania



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1. Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Mesto/obec: Barcelona
Štát: Španielsko

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Mesto/obec: Barcelona
Štát: Španielsko

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Mesto/obec: Barcelona
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
15/12/2023


